
  

 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

 

Prot. n.  4334   Bari,    29 marzo 2024  

IL DIRETTORE 

• Vista la calendarizzazione degli esami finali dei corsi accademici della sessione 

invernale 2024, prot. n. 2501 del 4 marzo 2024; 

• Acquisita in merito comunicazione per le vie brevi da parte della Prof.ssa 

Mazzarulli Antonelli, Docente CODC/06 – Strumentazione e composizione per 

orchestra di fiati; 

• Ritenuto assicurare lo svolgimento dell’ esame in parola; 

DECRETA 

 

L’esame finale del corso di II livello di Strumentazione per orchestra di fiati si svolgerà 

in data 06 marzo 2024 alle ore 12.00 con Commissione Direttore – Carbonara P. – 

Mazzarulli A. – Pelliccia G. – Speranza G. (suppl. Moscariello C.). 

Tanto per opportuna conoscenza della Commissione e degli Studenti interessati. 

IL DIRETTORE 

M°  Corrado Roselli 

 


